sapins, pins, érables, bouleaux, etc.) en quantité d’au moins 900 tiges à l’hectare 
pour les essences feuillues et d’au moins 1 500 tiges à l’hectare pour les 
essences résineuses. Abrogé 

Régénération adéquate: 
On entend, pour une régénération à dominance résineuse, un minimum de mille 
cinq cents (1500) tiges à l’hectare d’essences commerciales et pour une 
régénération à dominance feuillue, un minimum de mille deux cents (1200) tiges 
à l’hectare d’essences commerciales d’une hauteur moyenne, dans les deux cas, 
de deux (2) mètres. 

Sentier de débardage : 
Chemin d’accès temporaire utilisé aux fins du transport de bois hors des aires de 

coupe. 

Tenant (d’un seul) (CHAPITRE 4 Contrôle du déboisement) :